
Załącznik 
do zarządzenia Nr  2594/2009
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 17 listopada 2009 r.

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad zawierania umów dzierżawy 
nieruchomości stanowiacych własność Gminy Miejskiej Kraków na okres przekraczajacy
3 lata, z przeznaczeniem na targowiska - druk nr 1254.

Na podstawie § 33 ust. l Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego Nr 256 póz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

1. Zmienia się tytuł Uchwały na: 
„w sprawie utraty mocy uchwały Nr XXVI/176/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 
1991 r. w sprawie zasad zawierania umów dzierżawy targowisk stanowiących własność 
gminy Kraków,  na okres przekraczający 3 lata oraz zasad ustalania kierunków działania Zarządu 
miasta Krakowa w tym zakresie (z późn. zm.).”

2. W projekcie uchwały wykreśla się w całości § 1 i 2.
3. Kolejne § od 3 do 5 zmieniają odpowiednio swoją numerację na 1 do 3.

UZASADNIENIE
Autopoprawka uwzględnia w całości poprawkę Radnego Miasta Krakowa Pana Włodzimierza 
Pietrusa. Dodatkowo poprzez wykreślenie § 1 i utratę mocy wyżej wymienionych uchwał, do 
zawierania umów dzierżawy terenów gminnych przeznaczonych pod organizacje targowisk będą miały 
zastosowanie ogólne zasady dotyczące gospodarowania nieruchomościami, obowiązujące 
w Gminie Miejskiej Kraków.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


